
                                                             

 

                                              ЗРАЗОК 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

(ХХХІІІ сесія VІІІ скликання) 

 

   30.10.2025  м. Кривий Ріг №   

 

Про затвердження звіту тимчасової контрольної комісії районної у місті 

ради щодо готовності житлового фонду та об’єктів соціальної сфери у 

Сксаганському районі до опалювального сезону 2024-2025 років 

_______________________  

 Заслухавши звіт голови тимчасової контрольної комісії районної у місті 

ради щодо готовності житлового фонду та об’єктів соціальної сфери у Сакса-

ганському районі до опалювального сезону 2024-2025 років, керуючись Зако-

ном України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької 

міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами та рішенням районної у місті ра-

ди                   від 23.12.2020 № 9 «Про затвердження Регламенту Саксаганської 

районної у місті ради» зі змінами, районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт щодо роботи тимчасової контрольної комісії районної у 

місті ради щодо готовності житлового фонду та об’єктів соціальної сфери у Са-

ксаганському районі до опалювального сезону 2024-2025 років, що додається. 

2. Припинити роботу тимчасової контрольної комісії районної у місті ра-

ди щодо готовності житлового фонду та об’єктів соціальної сфери у Саксаган-

ському районі до опалювального сезону 2024-2025 років. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови район-

ної у місті ради. 

  

Підготовлено: 

Голова тимчасової контрольної  

комісії районної у місті ради щодо  

готовності житлового фонду та  

об’єктів соціальної сфери у  

Саксаганському районі до опалю- 

вального сезону 2024-2025 років     Станіслав МОРГАЧ 

 

 

 Погоджено 

 Заступник голови  

 районної у місті ради  

 _______ Алла НАГНІЙ 

 

 

Проект 


